
Zarządzenie Nr 330/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia dnia 24 lipca 2009 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” Kazimierzowi Madziale

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 
lutego  2005 r.  w sprawie  nadania  tytułu  „Honorowy Przyjaciel  Kalisza”  oraz  §  65 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do 
zarządzenia  Nr  468/2003  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  listopada  2003  r.  w 
sprawie ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  zarządza się,  co 
następuje:

§ 1

W uznaniu zasług dla  Kalisza  nadaje  się  tytuł  „Honorowy Przyjaciel  Kalisza” panu 

Kazimierzowi Madziale

  
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik do zarządzenia nr 330/2009
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia dnia 24 lipca 2009 r.

Kazimierz Madziała od 35 lat naucza przedmiotów muzycznych w Państwowej 

Szkole Muzycznej II st., gdzie prowadzi klasę organów. Po odejściu św. pamięci 

Profesora  Jerzego  Rubińskiego  kieruje  Kaliskim  Wydziałem  Pedagogiczno-

Artystycznym  Uniwersytetu  im.  Adama  Mickiewicza  w  Poznaniu.  Jest 

promotorem  kilkudziesięciu  prac  licencjackich  i  magisterskich  w  dziedzinie 

sztuki muzycznej. Jako pedagog wykształcił wielu organistów. 

Profesor Kazimierz Madziała całe życie zawodowe był związany z Kaliszem i 

służył  swoją  pracą,  a  przede  wszystkim  talentem muzycznym,  społeczności 

Miasta Kalisza. Należy do grona najbardziej szanowanych i cenionych artystów 

muzyki organowej w kraju. 


